ABSTRAK

ABSTRACK

DAFTAR ISl

KATA PENGANTAR .o

DAFTAR ISl

DAFTAR TABEL.....cooiii s
DAFTAR LAMPIRAN ..o

BAB |

BAB Il

BAB 111

PENDAHULUAN

A

mo o m

Latar Belakang Masalah............cccocooeiiiiiiiiiiiccee,
Penegasan Istilan...........ccocoiiiiiiii i,
Permasalanan...........ccocviiiiiiii
Tujuan dan Kegunaan Penelitian .............cccooevveieieennennn.

Sistematika PenUIISaN. .... ...

KAJIAN TEORI DAN KERANGKA PIKIR

A
B.
C.

(G T LI =0 SRS
Bentuk-bentuk Kekerasan Terhadap Perempuan...............
Faktor-faktor ~yang Mendorong Terjadi  Tindak
Kekerasan dalam Rumah Tangga..........ccceevvvevveiiiieiieennn,
Konseling Individu dalam Pemulihan Trauma ..................
Kajian Terdahulu..........ccooooiiiiiiiiiees
Kerangka PiKIr ..o

METODOLOGI PENELITIAN

moo w>»

Jenis dan Pendekatan Penelitian............cccoovviiiiincnnnnne
Lokasi dan Waktu Penelitian ...........ccccoovvvenieiviin e
SUMDET Data.....coeiiiiiiiieiesieee e e
Informan Penelitian............ccocoieiiniii e,

Teknik Pengumpulan Data..........ccccoeveveiveieeieiieneeenn,

Vi

iii
Vi

viii

~N o o1 -

19

20
24
31
32

34
34
35
35
35



F.

G.

Validitas Data.......cooovveeeiee
Teknik Analisis Data.........ooveveeeeeeee

BAB IV GAMBARAN UMUM LOKASI PENELITIAN

A. Sejarah  Berdirinya Pusat Pelayanan  Terpadu
Pemberdayaan Perempuan dan Anak (P2TP2A) Kota
PeKaNDAIU........eeiiieie et

B. Dasar Hukum P2TP2A Kota Pekanbaru............cccooveuenne.

C. Ruang Lingkup P2TP2A Kota Pekanbaru .........................

D. TugasPokok dan Fungsi P2TP2A Kota Pekanbaru............

E.  Bentuk-bentuk Kegiatan P2TP2A Kota Pekanbaru...........

F.  Data Korban Yang Ditangani P2TP2A Kota Pekanbaru ...

G.  Struktur Organisasi P2TP2A Kota Pekanbaru...................

BABYV HASIL PENELITIAN DAN PEMBAHASAN
A, Hasil Penelitian .......coovveieeiieece e
B.  Pembahasan........ccccocviiiiiiiiiei e

BAB VI PENUTUP

A
B.

KeSIMPUIAN ..o

SATAN. e

DAFTAR PUSTAKA

vii

36
39

40
42
45
47
48
48
51

54

62

69
70



